30 марта 2023 г. № 21

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Барышников Евгений Леонидович Биатлон

2 Барышникова Марина Анатольевна Биатлон

3 Бегунов Владимир Дмитриевич Биатлон

4 Белошапкина Галина Петровна Биатлон

5 Бурундасов Дмитрий Валерьевич Биатлон

6 Варенников Роман Маратович Биатлон

7 Вафин Дамир Толгатович Биатлон

8 Ворончихина Ирина Владимировна Биатлон

9 Гимранова Надежда Степановна Биатлон

10 Гурина Кристина Александровна Биатлон

11 Дуплянская Елена Михайловна Биатлон

12 Жирный Александр Николаевич Биатлон

13 Зайцев Вячеслав Юрьевич Биатлон

14 Исакова Анна Владимировна Биатлон

15 Мещихин Николай Михайлович Биатлон

16 Обжелянская Ольга Александровна Биатлон

17 Павлов Никита Игоревич Биатлон

18 Прохоров Алексей Михайлович Биатлон

19 Рываев Вячеслав Михайлович Биатлон

20 Савчук Олег Владимирович Биатлон

21 Салихин Александр Владимирович Биатлон

22 Сантьева Лариса Валентиновна Биатлон

23 Сауленко Александр Андреевич Биатлон

24 Свиридов Александр Степанович Биатлон

25 Творина Валентина Васильевна Биатлон

26 Трушников Сергей Николаевич Биатлон

27 Ушаков Юрий Николаевич Биатлон

28 Хмыров Виталий Петрович Биатлон

29 Шашков Игорь Вячеславович Биатлон

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

вторая категория

30 Шевкова Татьяна Владимировна Биатлон

31 Щапова Виктория Эдуардовна Биатлон

32 Бегунов Владимир Дмитриевич Лыжные гонки

33 Бурундасов Дмитрий Валерьевич Лыжные гонки

34 Ворончихина Ирина Владимировна Лыжные гонки

35 Гурина Кристина Александровна Лыжные гонки

36 Дуплянская Елена Михайловна Лыжные гонки

37 Жирный Александр Николаевич Лыжные гонки

38 Зайцев Вячеслав Юрьевич Лыжные гонки

39 Исакова Анна Владимировна Лыжные гонки

40 Мещихин Николай Михайлович Лыжные гонки

41 Павлов Никита Игоревич Лыжные гонки

42 Павлова Любовь Алексеевна Лыжные гонки

43 Савчук Олег Владимирович Лыжные гонки

44 Сантьева Лариса Валентиновна Лыжные гонки

45 Свиридов Александр Степанович Лыжные гонки

46 Трушников Сергей Николаевич Лыжные гонки

47 Щапова Виктория Эдуардовна Лыжные гонки

48 Наумов Сергей Александрович Скалолазание

49 Букин Александр Анатольевич Спорт ЛИН бадминтон

Накоряков П. М.Начальник МКУ УФКиС ЗГО